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GERENCIA NACIONAL JURIDICA

CIRCULAR No. 033/2024
La Paz, 09 de febrero de 2024

REF.: TABLA DE COTIZACIONES DE MONEDAS, EMITIDA
POR EL BANCO CENTRAL DE BOLIVIA, PARA LA
SEMANA DEL 12 DE FEBRERO AL 18 DE FEBRERO
DE 2024, (IMPORTACION Y EXPORTACION).

Para conocimiento y difusién, se adjunta la Tabla de Cotizaciones de Monedas, emitida
por el Banco Central de Bolivia, para la semana del 12 de febrero al 18 de febrero de
2024, {(importacién y Exportacion).

GNJ: M8L
GNJ/OGL.: Marifechm/mpgs
CC.: archivo




ESTADOS UNIDGS

ESTADOS UNIDOS
UNION EURGCPEA -
JAPON
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GERENCIA DE OPERACIONES INTERNACIONALES
TABLA No. 28-24

BANCO CENTRAL DE BOLIVIA

TABLA DE COTIZACIONES DEL 9 DE FEBRERO DE 2024

COTIZACION DE MONEDAS*

USD. COMPRA
EUR:
JPY
DZD

- SRS
AUD

BRL
CAD
CLP

“: sop

KRW
©¥ GRC
CZK
UL DKK

DOLAR COMPRA
EURO
YEN
RIYALSAUDE
DINAR ARGELINO
T PESD-
DOLAR
REAL
PESO
- PESO:.
WON
'COLON COSTARRICENSE
. CORONA CHECA
. CORDNA"
- DOLAR -
DIRHAM -
PESOFILIPINO
“GOURBE |
DOLAR -
ORUPIAT
RUPIA INDONESIA
" NUEVO SEQUEL .
RINGGIT MALAYO
. PESO: ;
CORONA
GUARANI
NUEVD SOL
LIBRA
PESO DOMtMCANO ,
YUAN RENMINBI
. . OFFSHORE
RUBLO RUSO
JDOLAR -
RAND

FRANCO
THAFBAHT.
DOLAR -

\

6.86

. 7.39304

0.04594

1.82033 -

0.05113

0.00826 .

4.45350
1.37277

500772
0.00710
0.00174 -

0.00517

0.01324:

0.29289

0.99169

6.86000

1.86768 -

0.12268

0.05217

0.87708

. 0.08269

0.00044

1.85963

1.43740
0.39993
0.64617

6.86000

0.00094

1.77683

8.65593

0.11899

' 0.95069

0.07528 .
5.09280 -

0.36173

0.85507.

7.84987
0.19127
0.21877

696

0.92790
149.33000
3.75000
134.17210

830.67990"

1.54036
'4.99720
1.34570
965.82000

. 3,948.66000

1,328.14000

_ 518.25000

23.42160
6.91750
1.00000

13.67300

55.91900

131.48240
- 7.82140

82.95630.

15,635.00000
3.68890
4.77250

17.15300
10.61640
1.00000
7,278.60000
'3.86080
0.79252

°58.63600

.7.21580

91.12100
1.34700
18.96440

10.47220 -

0.87390
35.86500
31.35700



TUNEZ - DINAR TUNECINO TND , 2.19190 3.12970

TURQUIA LIRA TURCA ~ TRY 0.22425 30.59120
URUGUAY PESO. . uvu 017544 3910080
VENEZUELA BOLIVAR DIGITAL VES ' 0.18960 36.18170
VIETNAM - - o DONG - WD 0.00028  24,426.30000
DERECHOG‘ESSEC'AL DE usomEG. 1.32487

UNIDAD DE FOMENTO DE : , /
VIVIENDA Bs/UFV 2.47983

COTIZACION DE METALES PRECIOSOS

“{IPOCAMBIO

7 "ENME.
OrRO " ONZA TROY ORO USDJ/O.TF. , © 2,033.03000
PLATA ONZATROY PLATA - USDJO.TF. 22 58070

COTIZACION TASAS LIBOR

TASA LIBOR(USD)

543% . 556% 5.60%

* {as cotizaciones son indicativas a excepcion del détar estadounidense




